En este sentido, en términos del artículo 173, apartado A, fracción I de la Ley Federal de Derechos, el monto para el 

ejercicio fiscal 2022 por el estudio de la solicitud y, en su caso, expedición del título de Concesión de Espectro 

Radioeléctrico para Uso Comercial, vigente es de $38,977.87 (treinta y ocho mil novecientos setenta y siete pesos 

87/100 m.n.), con ajuste $38,978.00 (treinta y ocho mil novecientos setenta y ocho pesos 00/100 m.n.). 

44 
Apéndice A, 

Anexo 4 
No aplica 

¿A qué cantidad asciende el monto de la garantía, o en su caso como se 

ofertará la misma? 

En términos del numeral 12.3 de las Bases, el monto total de la(s) carta(s) de crédito stand-by estará asociado a la